
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Alpen Sack - vojenský
Objednací kód: 4410.CB00601B

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy brašen a batohů Batohy

Profesionální členové horské služby na celém světě si vybrali batoh Alpen Sack. Liší se mimořádnou prostorností a rozvržením kapes, což
umožňuje uložit do batohu velké množství pomůcek, lékařského a resuscitačního vybavení.

Vyrobeno z materiálu Cordura Dupont 1000 D. Alpen Sack je mimořádně komplexním batohem. Jeho součástí je nová podpora zad (nabízí
stálou rovnováhu pro hmotnosti přes 38 kg) založená na silné konstrukci z hliníkových tyčí, které se chovají jako kostra spojující ramenní
popruhy, vrchní poutka a popruh kolem pasu, takže zajišťují dokonalé rozložení váhy. Batoh je dost flexibilní na to, aby se přizpůsobil tvaru
vašich zad. Má dvojitě polstrované popruhy, takže je transport pohodlný a bezpečný, a to i v obtížném terénu. Popruh lze umístit i tak, že lze
batoh využívat jako tašku.

Alpen Sack je obzvláště oceňován civilní obranou, která vyžaduje jediný produkt, který pojme velké množství záchranářského vybavení.

Rozměry: 450 × 210 × 740 mm
Hmotnost: 2,3 kg
Objem: 70 l


